
Пандемијата 

од Ковид-19 има

значително влијание

врз обемот на работа

на фармерите 

од земјата. 

ВЛИЈАНИЕТО НА КОВИД-19 
ВРЗ ЗЕМЈОДЕЛИЕТО, 

ВКЛУЧУВАЈЌИ И РОДОВА АНАЛИЗА
СЕПТЕМВРИ  2020 ГОДИНА

ПРОЦЕНКА  НА  ПОСЛЕДИЦИТЕ  ОД  КОВИД-19Од  гледна  точка
на  зем�оделците:




